
 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  
            
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

     ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   Χαλάνδρι        19/2/2016 

Αρ. Απόφασης: 187 

 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 
Ταχ. ∆/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου  
Ταχ. Κώδικας : 15234 
Τηλ: 2132023828 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.9 του Ν.3463/2006, «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» - Περί 

απευθείας ανάθεσης. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» - Περί αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου. 

3. Τη µε αριθµό 93/2016 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά µε την έγκριση πίστωσης για 

την καταχώρηση της δηµοσίευσης στον έντυπο τύπο. 

4. Τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 163 του Ν 3463/2006 (Κώδικας ∆ήµων και 

Κοινοτήτων), περί δηµοσίευσης σε µια ηµερήσια ή εβδοµαδιαία τοπική εφηµερίδα του ισολογισµού 

και της συνοπτικής κατάστασης του απολογισµού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάθεση της δηµοσίευσης του ισολογισµού µετά των αποτελεσµάτων χρήσεως και του πιστοποιητικού 

ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή-λογιστή καθώς και της συνοπτικής κατάστασης του απολογισµού ΟΕ 2014 

στην ηµερήσια  εφηµερίδα Αυγή  σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις. 

Το πρωτογενές αίτηµα της ως άνω δηµοσίευσης έλαβε αριθµό Α∆ΑΜ 16REQ003766193 3/2/2016 και το 

εγκεκριµένο έλαβε αριθµό Α∆ΑΜ 16REQ003857157 19/2/2016. 

Το ποσό της  εν λόγω δηµοσιεύσης θα ανέλθει στο ποσό των 752,76 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και θα 

βαρύνει τον  Κ.Α. 10.6461 του προϋπολογισµού του ∆ήµου µας Ο.Ε. 2016. 

Για την ανωτέρω δαπάνη έχει συνταχθεί η σχετική Π.Α.Υ. µε αριθµό καταχώρησης 223/2016 στο µητρώο 

δεσµεύσεων, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
 
 
 
 

Συµεών (Σίµος) Ρούσσος 
 

 

 

                 

                

ΑΔΑ: 6Η0ΛΩΗΔ-9ΙΡ


		2016-02-23T10:02:20+0200
	Athens




